
 Rang lista priplodnih pastuva po zaradama za sezonu  2019.god. 

 

Rb Ime pastuva Broj startova Zarada 
 1. Tony Oaks (US)  144 9.963,0 
 2. Lucky Boy (IT) 100 5.715,5 
 3. Euro Staro Crown (SE) 68 4.922,0 
 4. Doctor Sugar RL (IT) 82 3.422,0 
 5. Amiral Sund (SE) 52 3.243,0 
 6. Rite On Line (US) 31 3.143,5 
 7. Straightup (SE) 99 2.960,5 
 8. From Above 7 2.814,0 
 9. Feature As (US) 79 2.447,5 
 10. Jasmin d'Odyssee (FR) 72 2.409,0 
 11. Linus Sisu (SE) 53 2.375,0 
 12. Eldgrado BI (IT) 11 2.331,0 
 13. Addington (DE) 68 2.191,5 
 14. Master di Poggio (IT) 10 2.075,0 
 15. Vincenti (DE) 65 2.018,5 
 16. Trocadero (YU)  42 1.880,0 
 17. Joel Cortina (DE) 51 1.863,0 
 18. Hey Joe (DK) 52 1.803,0 
 19. Robin Q (SE)  28 1.719,0 
 20. Daguet Rapide (IT) 23 1.616,0 
 21. Capriccio (FR) 14 1.582,0 
 22. Varenne (IT) 12 1.543,0 
 23. Sipper Sisu (SE) 43 1.507,0 
 24. Dumas IP (IT) 19 1.486,0 
 25. Mondiale OK (IT) 17 1.385,0 
 26. Giasone Egral (IT) 17 1.294,5 
 27. Finett Pride (IT) 31 1.165,0 
 28. Kick Tail (US) 12 1.138,0 
 29. Cantab Hall (US) 3 1.120,0 
 30. Timberland (DE) 9 1.110,5 
 31. Kimba November (DE) 34 1.078,0 
 32. Hunter Star (AT) 37 971,0 
 33. Taylor Boko (SE) 26 908,0 
 34. Quaro (FR) 9 886,0 
 35. Medic Hanover (US) 19 868,0 
 36. Don Puro (DE) 26 861,5 
 37. Jackhammer (SE) 28 849,0 
 38. Orlando Vici (FR) 15 814,0 
 39. Apricot (SI) 22 795,5 
 40. Crown Sweep (US) 18 677,0 
 41. Fantastik Lobell (YU) 15 672,0 
 42. Racino (US) 12 655,0 
 43. Do It Bi (IT) 28 646,0 
 44. Savoldo Vita (DE) 21 626,0 
 45. Love You (FR) 12 606,0 
 46. Hasard Lavec (FR) 12 579,5 
 47. Distrinus (DE) 11 533,0 
 48. Čokito (YU) 10 508,5 
 49. Diablo Va Bene (NO) 5 508,0 
 50. Rocklyn (FR) 1 504,0 
 51. Labud (YU) 12 490,0 
 52. Espeyrac Sun (FR) 17 455,0 
 53. Football (HU) 16 447,0 
 54. Oceano d'Elite (IT) 5 430,0 
 55. Lass Inspiration (SE) 22 415,0 
 56. Beissinger Hanover (US) 20 362,0 
 57. Trade Balance (US) 9 354,0 
 58. Worship (US) 19 323,0 
 59. Vrahos (US) 13 308,0 
 60. Install (FR) 30 293,0 
 61. Ghepardo Jet (IT) 10 278,0 
 62. Son Of The Road (SE) 8 277,0 
 63. Paint Chip (US) 13 269,5 
 64. Pastor Stephen (US) 8 266,0 
 65. Tschagga (DE) 5 262,0 
 66. Ready Cash (FR) 9 257,0 
 67. Son Of The Best (RS) 3 240,5 
 68. Defi d' Aunou (FR) 11 231,0 
 69. Esotico Star (FR) 10 216,0 
 70. Frullino Jet (IT) 3 189,0 
 
 



 71. Bay Mink (US) 14 170,0 
 72. Antony Somolli (AT) 9 169,0 
 73. Toss Out (US) 3 154,0 
 74. Gulliver Prav (IT) 16 139,0 
 75. Timber Chans (SE) 6 134,0 
 76. Global Pride (US) 12 128,0 
 77. Mack's Star (FI) 13 123,0 
 78. Donerail (US) 5 123,0 
 79. Magnificent Rodney (FR) 4 122,0 
 80. Iglesias November (DE)  15 114,0 
 81. Wall Street Banker (US) 2 108,0 
 82. Running Sea (US) 9 102,0 
 83. Conway Hall (CA) 3 96,0 
 84. Roi du Coq (FR) 3 85,0 
 85. Inter Boulba (DE)  5 84,0 
 86. Nobido (DE)  3 63,0 
 87. Moser Boko (NL) 7 62,0 
 88. Supergill (US)  2 46,0 
 89. Sear Skal (CZ)  3 31,0 
 90. Fearsome Lavec (SE) 3 31,0 
 91. Globus (HU) 1 0,0 
 92. Monako (YU) 1 0,0 
 93. Istis Jerez (DE) 2 0,0 
 94. Rodrigo Jet (FR) 1 0,0 
 95. Vaillant Cash 1 0,0 
 96. Prince de Charme (FR) 2 0,0 
 97. Isidoro del Rio (IT)  6 0,0 
 98. Halimede (FR) 4 0,0 
 99. Mambo King (FR) 1 0,0 
 100. Orsy Dream (FR) 1 0,0 
 101. Tyrone Dillon (CA) 2 0,0 
 102. Napoleon (US) 3 0,0 
 103. Cigar Dan (US) 3 0,0 
 104. Banker Hall (US) 2 0,0 
 105. Dubbio di Mar (IT) 2 0,0 
 106. Mr Pine Chip (US) 3 0,0 
 107. Micro Mesh (SE) 3 0,0 
 108. Jam Pridem (FR) 1 0,0 
 109. CC's Chuckie T (US) 2 0,0 
 110. Village Mystic (FR) 2 0,0 
 111. Gogo (FR) 3 0,0 
 112. Jag de Bellouet (FR) 1 0,0 
 113. Hariano (DE)  1 0,0 
 114. What a Man (SE) 1 0,0 
 115. Meaulnes du Corta (FR) 1 0,0 
 116. Selldahir S.G. (SE) 2 0,0 
 117. Opus Viervil (FR) 1 0,0 
 118. Andrai (IT)  3 0,0 
 119. Nobody du Chene (FR) 1 0,0 
 120. Kerido du Donjon (FR) 1 0,0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Rang lista pastuva po pobedama za sezonu 2019.god. 

 Rb. Pastuv I II III IV V Van plasmana 
 1. Tony Oaks (US)  30 26 11 7 11 72 
 2. Lucky Boy (IT) 13 18 8 10 4 41 
 3. Doctor Sugar RL (IT) 9 9 9 4 6 51 
 4. Amiral Sund (SE)  9 7 7 6 6 19 
 5. Euro Staro Crown (SE) 9 6 10 2 5 39 
 6. Rite On Line (US) 8 5 3 2 5 14 
 7. Straightup (SE) 7 11 13 10 11 57 
 8. Jasmin d'Odyssee (FR) 7 5 8 9 2 38 
 9. Joel Cortina (DE) 7 5 3 3 6 26 
 10. Linus Sisu (SE) 6 12 3 3 4 26 
 11. Feature As (US) 6 9 5 13 10 46 
 12. Trocadero (YU)  6 7 4 1 4 16 
 13. Daguet Rapide (IT) 6 5 3 4 2 5 
 14. Eldgrado BI (IT) 6 2 0 0 1 3 
 15. Dumas IP (IT)  5 3 3 2 0 6 
 16. Finett Pride (IT) 5 2 3 3 3 18 
 17. Addington (DE) 4 7 7 9 9 35 
 18. Hey Joe (DK) 4 7 6 8 7 26 
 19. Sipper Sisu (SE) 4 5 4 3 2 25 
 20. Robin Q (SE)  4 3 3 4 4 13 
 21. Kimba November (DE) 4 3 3 3 3 21 
 22. Medic Hanover (US) 4 1 3 2 1 12 
 23. Hunter Star (AT) 4 1 2 5 4 25 
 24. Timberland (DE) 4 1 1 2 1 0 
 25. Giasone Egral (IT) 4 1 1 2 0 8 
 26. Taylor Boko (SE) 4 0 5 2 1 11 
 27. Vincenti (DE) 3 8 9 6 7 39 
 28. Master di Poggio (IT) 3 3 2 0 0 1 
 29. Kick Tail (US) 3 1 3 1 2 5 
 30. Quaro (FR) 3 1 1 0 1 4 
 31. Orlando Vici (FR) 3 0 3 2 0 8 
 32. Capriccio (FR) 2 4 2 3 1 4 
 33. Varenne (IT) 2 4 2 2 0 3 
 34. Jackhammer (SE) 2 3 3 1 0 18 
 35. Mondiale OK (IT) 2 2 3 1 2 11 
 36. Don Puro (DE) 2 2 1 4 4 12 
 37. Love You (FR) 2 2 1 1 0 6 
 38. From Above 2 2 0 2 0 1 
 39. Crown Sweep (US) 2 1 3 4 3 8 
 40. Diablo Va Bene (NO) 2 1 1 0 0 1 
 41. Hasard Lavec (FR) 2 1 1 0 0 4 
 42. Distrinus (DE) 2 0 4 1 0 4 
 43. Racino (US) 1 2 1 3 1 5 
 44. Do It Bi (IT) 1 1 7 3 3 15 
 45. Fantastik Lobell (YU) 1 1 4 6 0 2 
 46. Oceano d'Elite (IT) 1 1 2 0 0 0 
 47. Espeyrac Sun (FR) 1 1 1 5 3 11 
 48. Trade Balance (US) 1 1 1 2 1 4 
 49. Son Of The Road (SE) 1 1 1 0 1 4 
 50. Paint Chip (US) 1 1 0 1 1 10 
 51. Tschagga (DE) 1 1 0 1 0 2 
 52. Lass Inspiration (SE) 1 0 5 1 2 12 
 53. Worship (US) 1 0 3 1 1 13 
 54. Vrahos (US) 1 0 2 2 1 8 
 55. Beissinger Hanover (US) 1 0 2 2 1 14 
 56. Ready Cash (FR) 1 0 1 1 1 6 
 57. Ghepardo Jet (IT) 1 0 0 4 1 5 
 58. Football (HU) 0 4 1 3 3 8 
 59. Apricot (SI) 0 4 0 3 3 15 
 60. Savoldo Vita (DE) 0 3 4 0 6 13 
 61. Install (FR) 0 3 0 2 4 22 
 62. Labud (YU) 0 2 3 2 1 5 
 63. Čokito (YU) 0 2 0 1 0 6 
 64. Toss Out (US) 0 2 0 0 1 1 
 65. Defi d' Aunou (FR) 0 1 2 2 1 6 
 66. Esotico Star (FR) 0 1 2 0 3 7 
 67. Antony Somolli (AT) 0 1 2 0 0 6 
 68. Pastor Stephen (US) 0 1 1 1 0 4 
 69. Bay Mink (US) 0 1 0 3 2 10 
 70. Gulliver Prav (IT) 0 1 0 2 2 9 
 



 
 71. Cantab Hall (US) 0 1 0 0 0 2 
 72. Running Sea (US) 0 0 2 1 1 7 
 73. Mack's Star (FI) 0 0 2 1 1 10 
 74. Global Pride (US) 0 0 2 1 0 9 
 75. Son Of The Best (RS) 0 0 2 0 0 0 
 76. Iglesias November (DE)  0 0 1 2 3 9 
 77. Timber Chans (SE) 0 0 1 2 0 3 
 78. Magnificent Rodney (FR) 0 0 1 1 1 2 
 79. Wall Street Banker (US) 0 0 1 1 0 0 
 80. Supergill (US)  0 0 1 1 0 1 
 81. Conway Hall (CA) 0 0 1 1 0 1 
 82. Inter Boulba (DE)  0 0 1 1 0 3 
 83. Roi du Coq (FR) 0 0 1 0 0 2 
 84. Moser Boko (NL) 0 0 0 2 0 5 
 85. Fearsome Lavec (SE) 0 0 0 1 2 2 
 86. Sear Skal (CZ)  0 0 0 1 1 2 
 87. Nobido (DE)  0 0 0 1 1 2 
 88. Rocklyn (FR) 0 0 0 1 0 0 
 89. Frullino Jet (IT) 0 0 0 1 0 2 
 90. Donerail (US) 0 0 0 1 0 4 
 91. Halimede (FR) 0 0 0 0 2 4 
 92. Hariano (DE) 0 0 0 0 1 1 
 93. Orsy Dream (FR) 0 0 0 0 1 1 
 94. Riano (HU) 0 0 0 0 0 0 
 95. Montecatini (FR) 0 0 0 0 0 0 
 96. Rodrigo Jet (FR) 0 0 0 0 0 1 
 97. Monako (YU) 0 0 0 0 0 1 
 98. Mambo King (FR) 0 0 0 0 0 1 
 99. Kerido du Donjon (FR) 0 0 0 0 0 1 
 100. Banker Hall (US) 0 0 0 0 0 1 
 101. Jam Pridem (FR) 0 0 0 0 0 1 
 102. Nobody du Chene (FR) 0 0 0 0 0 1 
 103. Jag de Bellouet (FR) 0 0 0 0 0 1 
 104. Opus Viervil (FR) 0 0 0 0 0 1 
 105. Meaulnes du Corta (FR) 0 0 0 0 0 1 
 106. Dubbio di Mar (IT) 0 0 0 0 0 1 
 107. CC's Chuckie T (US) 0 0 0 0 0 2 
 108. Tyrone Dillon (CA) 0 0 0 0 0 2 
 109. Mr Pine Chip (US) 0 0 0 0 0 2 
 110. Micro Mesh (SE) 0 0 0 0 0 2 
 111. Selldahir S.G. (SE)  0 0 0 0 0 2 
 112. Prince de Charme (FR) 0 0 0 0 0 2 
 113. Istis Jerez (DE) 0 0 0 0 0 2 
 114. Zenith Effe (IT)  0 0 0 0 0 2 
 115. Village Mystic (FR) 0 0 0 0 0 2 
 116. Andrai (IT)  0 0 0 0 0 3 
 117. Cigar Dan (US) 0 0 0 0 0 3 
 118. Napoleon (US) 0 0 0 0 0 3 
 119. Gogo (FR) 0 0 0 0 0 3 
 120. Isidoro del Rio (IT)  0 0 0 0 0 6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Rang lista priplodnih pastuva po zaradama za  
 sezonu  2019.god. 
  
    

 godine:   2 
 Ime pastuva Broj startova Zarada u 2019.god. Ukupna zarada do 2019.god. 
 1. Giasone Egral (IT) 4 890,5 1.680,0 
 2. Lucky Boy (IT) 19 862,5 24.550,7 
 3. Don Puro (DE) 18 722,5 7.385,4 
 4. Hasard Lavec (FR) 12 579,5 579,5 
 5. Čokito (YU) 6 508,5 7.629,8 
 6. Oceano d'Elite (IT) 5 430,0 430,0 
 7. Fantastik Lobell (YU) 7 264,0 1.966,0 
 8. Son Of The Best (RS) 3 240,5 240,5 
 9. Lass Inspiration (SE) 5 231,0 415,0 
 10. Amiral Sund (SE) 5 108,0 18.082,5 
 11. Euro Staro Crown (SE) 9 77,0 8.538,5 
 12. Iglesias November (DE) 6 68,0 22.918,1 
 13. Jasmin d'Odyssee (FR) 9 0,0 6.730,5 
 14. Master di Poggio (IT) 1 0,0 4.362,0 
 15. Linus Sisu (SE) 1 0,0 7.351,0 
 16. Trocadero (YU) 6 0,0 10.020,0 
 17. Worship (US) 1 0,0 31.167,5 
 18. Banker Hall (US) 2 0,0 0,0 
 19. Globus (HU) 1 0,0 0,0 

 godine: 3 
 Ime pastuva Broj startova Zarada u 2019.god. Ukupna zarada do 2019.god. 
 1. Lucky Boy (IT) 40 3.419,0 24.550,7 
 2. Amiral Sund (SE) 47 3.135,0 18.082,5 
 3. Joel Cortina (DE) 29 966,5 2.382,5 
 4. Euro Staro Crown (SE) 13 862,0 8.538,5 
 5. Sipper Sisu (SE) 11 845,0 3.807,5 
 6. Apricot (SI) 17 795,5 15.276,9 
 7. Finett Pride (IT) 16 780,0 1.768,0 
 8. Straightup (SE) 26 629,0 19.400,6 
 9. Taylor Boko (SE) 16 616,0 2.020,0 
 10. Jasmin d'Odyssee (FR) 18 585,0 6.730,5 
 11. Hunter Star (AT) 20 555,0 3.051,0 
 12. Fantastik Lobell (YU) 8 408,0 1.966,0 
 13. Beissinger Hanover (US) 17 362,0 760,0 
 14. Linus Sisu (SE) 4 360,0 7.351,0 
 15. Robin Q (SE) 10 308,0 2.746,0 
 16. Pastor Stephen (US) 8 266,0 266,0 
  
 
 



 17. Trocadero (YU) 8 211,0 10.020,0 
 18. Dumas IP (IT) 8 185,0 3.280,0 
 19. Lass Inspiration (SE) 17 184,0 415,0 
 20. Vincenti (DE) 7 177,0 8.147,0 
 21. Bay Mink (US) 14 170,0 1.313,5 
 22. Feature As (US) 2 31,0 16.980,9 
 23. Global Pride (US) 2 31,0 23.732,0 
 24. Addington (DE) 9 31,0 16.766,6 
 25. Iglesias November (DE) 1 0,0 22.918,1 
 26. Micro Mesh (SE) 3 0,0 0,0 
 27. Jackhammer (SE) 2 0,0 9.754,8 
 28. Gulliver Prav (IT) 6 0,0 457,0 
 29. What a Man (SE) 1 0,0 0,0 
 30. Mr Pine Chip (US) 3 0,0 0,0 
 31. Install (FR) 1 0,0 1.596,0 
 32. Čokito (YU) 4 0,0 7.629,8 
 33. Korean (FR) 1 0,0 149,0 

 godine: 4 
 Ime pastuva Broj startova Zarada u 2019.god. Ukupna zarada do 2019.god. 
 1. Euro Staro Crown (SE) 23 3.460,0 8.538,5 
 2. Tony Oaks (US) 22 3.119,0 255.396,0 
 3. Master di Poggio (IT) 9 2.075,0 4.362,0 
 4. Jasmin d'Odyssee (FR) 45 1.824,0 6.730,5 
 5. Addington (DE) 41 1.457,0 16.766,6 
 6. Kimba November (DE) 23 1.047,0 23.399,0 
 7. Linus Sisu (SE) 22 1.047,0 7.351,0 
 8. Robin Q (SE) 10 1.026,0 2.746,0 
 9. Doctor Sugar RL (IT) 35 685,0 11.523,5 
 10. Feature As (US) 16 641,0 16.980,9 
 11. Lucky Boy (IT) 6 524,0 24.550,7 
 12. Labud (YU) 12 490,0 739,0 
 13. Hunter Star (AT) 15 416,0 3.051,0 
 14. Finett Pride (IT) 15 385,0 1.768,0 
 15. Sipper Sisu (SE) 23 323,0 3.807,5 
 16. Do It Bi (IT) 14 323,0 1.665,0 
 17. Taylor Boko (SE) 10 292,0 2.020,0 
 18. Son Of The Road (SE) 8 277,0 277,0 
 19. Joel Cortina (DE) 8 266,5 2.382,5 
 20. Install (FR) 28 216,0 1.596,0 
 21. Frullino Jet (IT) 1 189,0 19.934,5 
 22. Gulliver Prav (IT) 10 139,0 457,0 
 23. Magnificent Rodney (FR) 4 122,0 722,0 
 24. Vincenti (DE) 5 46,0 8.147,0 
 25. Iglesias November (DE) 5 46,0 22.918,1 
 26. Jackhammer (SE) 4 0,0 9.754,8 
 27. Napoleon (US) 3 0,0 1.177,0 
 28. Apricot (SI) 5 0,0 15.276,9 
  
 
 



 29. Beissinger Hanover (US) 3 0,0 760,0 
 30. Cigar Dan (US) 3 0,0 14.314,0 
 31. Dubbio di Mar (IT) 2 0,0 30,0 
 32. Isidoro del Rio (IT) 6 0,0 0,0 

 godine: preko 5 
 Ime pastuva Broj startova Zarada u 2019.god. Ukupna zarada do 2019.god. 
 1. Tony Oaks (US) 122 6.844,0 255.396,0 
 2. Rite On Line (US) 31 3.143,5 238.745,0 
 3. From Above 7 2.814,0 50.783,0 
 4. Doctor Sugar RL (IT) 47 2.737,0 11.523,5 
 5. Straightup (SE) 73 2.331,5 19.400,6 
 6. Eldgrado BI (IT) 11 2.331,0 11.941,5 
 7. Hey Joe (DK) 52 1.803,0 11.809,0 
 8. Vincenti (DE) 53 1.795,5 8.147,0 
 9. Feature As (US) 61 1.775,5 16.980,9 
 10. Trocadero (YU) 28 1.669,0 10.020,0 
 11. Daguet Rapide (IT) 23 1.616,0 201.921,8 
 12. Capriccio (FR) 14 1.582,0 503.267,0 
 13. Varenne (IT) 12 1.543,0 261.928,3 
 14. Mondiale OK (IT) 17 1.385,0 42.023,0 
 15. Dumas IP (IT) 11 1.301,0 3.280,0 
 16. Kick Tail (US) 12 1.138,0 97.442,5 
 17. Cantab Hall (US) 3 1.120,0 192.664,0 
 18. Timberland (DE) 9 1.110,5 48.861,2 
 19. Linus Sisu (SE) 26 968,0 7.351,0 
 20. Lucky Boy (IT) 35 910,0 24.550,7 
 21. Quaro (FR) 9 886,0 25.933,5 
 22. Medic Hanover (US) 19 868,0 5.882,0 
 23. Jackhammer (SE) 22 849,0 9.754,8 
 24. Orlando Vici (FR) 15 814,0 70.311,0 
 25. Addington (DE) 18 703,5 16.766,6 
 26. Crown Sweep (US) 18 677,0 155.269,6 
 27. Racino (US) 12 655,0 13.245,5 
 28. Joel Cortina (DE) 14 630,0 2.382,5 
 29. Savoldo Vita (DE) 21 626,0 5.211,0 
 30. Love You (FR) 12 606,0 10.400,0 
 31. Distrinus (DE) 11 533,0 1.318,5 
 32. Euro Staro Crown (SE) 23 523,0 8.538,5 
 33. Diablo Va Bene (NO) 5 508,0 15.030,5 
 34. Rocklyn (FR) 1 504,0 24.354,0 
 35. Espeyrac Sun (FR) 17 455,0 126.335,0 
 36. Football (HU) 16 447,0 1.495,0 
 37. Giasone Egral (IT) 13 404,0 1.680,0 
 38. Robin Q (SE) 8 385,0 2.746,0 
 39. Trade Balance (US) 9 354,0 13.989,0 
 40. Sipper Sisu (SE) 9 339,0 3.807,5 
 41. Do It Bi (IT) 14 323,0 1.665,0 
 
 
 



 42. Worship (US) 18 323,0 31.167,5 
 43. Vrahos (US) 13 308,0 2.266,0 
 44. Ghepardo Jet (IT) 10 278,0 4.460,4 
 45. Paint Chip (US) 13 269,5 4.743,9 
 46. Tschagga (DE) 5 262,0 10.236,0 
 47. Ready Cash (FR) 9 257,0 203.937,0 
 48. Defi d' Aunou (FR) 11 231,0 485.114,8 
 49. Esotico Star (FR) 10 216,0 43.447,5 
 50. Antony Somolli (AT) 9 169,0 2.707,0 
 51. Toss Out (US) 3 154,0 509.330,4 
 52. Don Puro (DE) 8 139,0 7.385,4 
 53. Timber Chans (SE) 6 134,0 3.048,0 
 54. Mack's Star (FI) 13 123,0 42.895,1 
 55. Donerail (US) 5 123,0 71.140,0 
 56. Wall Street Banker (US) 2 108,0 36.611,3 
 57. Running Sea (US) 9 102,0 9.989,0 
 58. Global Pride (US) 10 97,0 23.732,0 
 59. Conway Hall (CA) 3 96,0 273.561,0 
 60. Roi du Coq (FR) 3 85,0 10.009,0 
 61. Inter Boulba (DE) 5 84,0 3.321,5 
 62. Install (FR) 1 77,0 1.596,0 
 63. Nobido (DE) 3 63,0 41.067,1 
 64. Moser Boko (NL) 7 62,0 13.749,6 
 65. Supergill (US) 2 46,0 2.146.689,7 
 66. Sear Skal (CZ) 3 31,0 9.668,4 
 67. Kimba November (DE) 11 31,0 23.399,0 
 68. Fearsome Lavec (SE) 3 31,0 23.664,5 
 69. Meaulnes du Corta (FR) 1 0,0 67.812,0 
 70. Vaillant Cash 1 0,0 0,0 
 71. Tyrone Dillon (CA) 2 0,0 238,0 
 72. Hunter Star (AT) 2 0,0 3.051,0 
 73. Mambo King (FR) 1 0,0 14.025,0 
 74. Halimede (FR) 4 0,0 225.037,0 
 75. CC's Chuckie T (US) 2 0,0 18.964,0 
 76. Iglesias November (DE) 3 0,0 22.918,1 
 77. Rodrigo Jet (FR) 1 0,0 9.200,0 
 78. Andrai (IT) 3 0,0 3.308,9 
 79. Jag de Bellouet (FR) 1 0,0 17.802,5 
 80. Gogo (FR) 3 0,0 7.974,0 
 81. Frullino Jet (IT) 2 0,0 19.934,5 
 82. Orsy Dream (FR) 1 0,0 33.411,0 
 83. Istis Jerez (DE) 2 0,0 843,0 
 84. Opus Viervil (FR) 1 0,0 40.182,0 
 85. Village Mystic (FR) 2 0,0 6.090,0 
 86. Jam Pridem (FR) 1 0,0 2.907,0 
 87. Prince de Charme (FR) 2 0,0 1.472,0 
 88. Selldahir S.G. (SE) 2 0,0 2.518,2 
 89. Zenith Effe (IT) 2 0,0 12.310,0 
 90. Nobody du Chene (FR) 1 0,0 34.260,0 
 
 
 
 



 91. Hariano (DE) 1 0,0 1.490,8 
 92. Kerido du Donjon (FR) 1 0,0 100,0 
 93. Monako (YU) 1 0,0 2.076,0 
 

 Rang lista pastuva po pobedama za sezonu  2019.god. 
  

 godine:   2 
 Rb. Pastuv I II III IV V Van plasmana 
 1. Giasone Egral (IT) 3 0 0 0 0 0 
 2. Lucky Boy (IT) 2 3 3 1 0 4 
 3. Don Puro (DE) 2 2 0 1 4 8 
 4. Hasard Lavec (FR) 2 1 1 0 0 4 
 5. Oceano d'Elite (IT) 1 1 2 0 0 0 
 6. Lass Inspiration (SE) 1 0 1 1 0 1 
 7. Čokito (YU) 0 2 0 1 0 2 
 8. Fantastik Lobell (YU) 0 1 1 3 0 1 
 9. Euro Staro Crown (SE) 0 1 0 0 2 6 
 10. Son Of The Best (RS) 0 0 2 0 0 0 
 11. Amiral Sund (SE)  0 0 1 1 0 2 
 12. Iglesias November (DE)  0 0 0 2 0 2 
 13. Jasmin d'Odyssee (FR) 0 0 0 0 0 6 
 14. Trocadero (YU)  0 0 0 0 0 2 
 15. Banker Hall (US) 0 0 0 0 0 1 
 16. Worship (US) 0 0 0 0 0 0 

 godine: 3 
 Rb. Pastuv I II III IV V Van plasmana 
 1. Amiral Sund (SE)  9 7 6 5 6 17 
 2. Lucky Boy (IT) 8 9 1 4 1 14 
 3. Euro Staro Crown (SE) 5 0 2 0 0 6 
 4. Joel Cortina (DE) 4 3 1 1 4 16 
 5. Finett Pride (IT) 3 2 2 2 2 7 
 6. Taylor Boko (SE) 3 0 2 2 0 5 
 7. Sipper Sisu (SE) 2 4 0 0 0 3 
 8. Hunter Star (AT) 2 1 1 3 2 13 
 9. Straightup (SE) 1 2 5 2 2 15 
 10. Jasmin d'Odyssee (FR) 1 1 4 3 1 8 
 11. Linus Sisu (SE) 1 1 0 0 0 1 
 12. Fantastik Lobell (YU) 1 0 3 3 0 1 
 13. Robin Q (SE)  1 0 2 2 3 5 
 14. Beissinger Hanover (US) 1 0 2 2 1 11 
 15. Apricot (SI) 0 4 0 3 3 10 
 16. Trocadero (YU)  0 2 0 1 1 1 
 17. Dumas IP (IT)  0 1 1 2 0 4 
 18. Pastor Stephen (US) 0 1 1 1 0 4 
 19. Bay Mink (US) 0 1 0 3 2 10 
 20. Lass Inspiration (SE) 0 0 4 0 2 11 
 21. Vincenti (DE) 0 0 3 0 1 4 
 22. Addington (DE) 0 0 0 1 2 3 
 23. Feature As (US) 0 0 0 1 0 1 
 24. Global Pride (US) 0 0 0 1 0 1 
 25. Čokito (YU) 0 0 0 0 0 4 
 26. Gulliver Prav (IT) 0 0 0 0 0 2 
 27. Jackhammer (SE) 0 0 0 0 0 2 
 28. Micro Mesh (SE) 0 0 0 0 0 2 
 29. Mr Pine Chip (US) 0 0 0 0 0 2 
 30. Iglesias November (DE)  0 0 0 0 0 1 
 31. Install (FR) 0 0 0 0 0 0 



 godine: 4 
 Rb. Pastuv I II III IV V Van plasmana 
 1. Tony Oaks (US)  9 3 0 0 0 9 
 2. Jasmin d'Odyssee (FR) 6 4 4 6 1 24 
 3. Kimba November (DE) 4 3 3 2 1 11 
 4. Linus Sisu (SE) 3 7 1 0 0 10 
 5. Euro Staro Crown (SE) 3 4 3 0 1 13 
 6. Master di Poggio (IT) 3 3 2 0 0 1 
 7. Addington (DE) 2 5 4 6 5 23 
 8. Feature As (US) 2 2 1 4 3 7 
 9. Lucky Boy (IT) 2 1 1 0 1 2 
 10. Hunter Star (AT) 2 0 1 2 2 10 
 11. Finett Pride (IT) 2 0 1 1 1 11 
 12. Doctor Sugar RL (IT) 1 5 1 3 0 25 
 13. Robin Q (SE)  1 2 1 2 1 3 
 14. Sipper Sisu (SE) 1 1 2 0 2 19 
 15. Son Of The Road (SE) 1 1 1 0 1 4 
 16. Do It Bi (IT) 1 0 3 1 2 8 
 17. Taylor Boko (SE) 1 0 3 0 1 6 
 18. Labud (YU) 0 2 3 2 1 5 
 19. Install (FR) 0 2 0 2 4 22 
 20. Joel Cortina (DE) 0 1 1 2 1 2 
 21. Gulliver Prav (IT) 0 1 0 2 2 7 
 22. Magnificent Rodney (FR) 0 0 1 1 1 2 
 23. Vincenti (DE) 0 0 1 0 2 4 
 24. Iglesias November (DE)  0 0 1 0 2 3 
 25. Frullino Jet (IT) 0 0 0 1 0 0 
 26. Isidoro del Rio (IT)  0 0 0 0 0 6 
 27. Apricot (SI) 0 0 0 0 0 5 
 28. Beissinger Hanover (US) 0 0 0 0 0 3 
 29. Cigar Dan (US) 0 0 0 0 0 3 
 30. Jackhammer (SE) 0 0 0 0 0 3 
 31. Napoleon (US) 0 0 0 0 0 3 
 32. Dubbio di Mar (IT) 0 0 0 0 0 1 

 godine: preko 5 
 Rb. Pastuv I II III IV V Van plasmana 
 1. Tony Oaks (US)  21 23 11 7 11 63 
 2. Rite On Line (US) 8 5 3 2 5 14 
 3. Doctor Sugar RL (IT) 8 4 8 1 6 26 
 4. Straightup (SE) 6 9 8 8 9 42 
 5. Trocadero (YU)  6 5 4 0 3 13 
 6. Daguet Rapide (IT) 6 5 3 4 2 5 
 7. Eldgrado BI (IT) 6 2 0 0 1 3 
 8. Dumas IP (IT)  5 2 2 0 0 2 
 9. Hey Joe (DK) 4 7 6 8 7 26 
 10. Feature As (US) 4 7 4 8 7 38 
 11. Medic Hanover (US) 4 1 3 2 1 12 
 12. Timberland (DE) 4 1 1 2 1 0 
 13. Vincenti (DE) 3 8 5 6 4 31 
 14. Kick Tail (US) 3 1 3 1 2 5 
 15. Joel Cortina (DE) 3 1 1 0 1 8 
 16. Quaro (FR) 3 1 1 0 1 4 
 17. Orlando Vici (FR) 3 0 3 2 0 8 
 18. Linus Sisu (SE) 2 4 2 3 4 15 
 19. Capriccio (FR) 2 4 2 3 1 4 
 20. Varenne (IT) 2 4 2 2 0 3 
 21. Jackhammer (SE) 2 3 3 1 0 13 
 22. Addington (DE) 2 2 3 2 2 9 
 23. Mondiale OK (IT) 2 2 3 1 2 11 
 24. Love You (FR) 2 2 1 1 0 6 
 25. From Above 2 2 0 2 0 1 
 26. Crown Sweep (US) 2 1 3 4 3 8 
 27. Diablo Va Bene (NO) 2 1 1 0 0 1 
 28. Robin Q (SE)  2 1 0 0 0 5 
 29. Distrinus (DE) 2 0 4 1 0 4 
 30. Lucky Boy (IT) 1 5 3 5 2 21 
 31. Racino (US) 1 2 1 3 1 5 
 32. Euro Staro Crown (SE) 1 1 5 2 2 14 
 33. Espeyrac Sun (FR) 1 1 1 5 3 11 
 34. Trade Balance (US) 1 1 1 2 1 4 
 35. Giasone Egral (IT) 1 1 1 2 0 8 
 36. Paint Chip (US) 1 1 0 1 1 10 
  
 



 
 37. Tschagga (DE) 1 1 0 1 0 2 
 38. Worship (US) 1 0 3 1 1 13 
 39. Sipper Sisu (SE) 1 0 2 3 0 3 
 40. Vrahos (US) 1 0 2 2 1 8 
 41. Ready Cash (FR) 1 0 1 1 1 6 
 42. Ghepardo Jet (IT) 1 0 0 4 1 5 
 43. Football (HU) 0 4 1 3 3 8 
 44. Savoldo Vita (DE) 0 3 4 0 6 13 
 45. Toss Out (US) 0 2 0 0 1 1 
 46. Do It Bi (IT) 0 1 4 2 1 7 
 47. Defi d' Aunou (FR) 0 1 2 2 1 6 
 48. Esotico Star (FR) 0 1 2 0 3 7 
 49. Antony Somolli (AT) 0 1 2 0 0 6 
 50. Cantab Hall (US) 0 1 0 0 0 2 
 51. Install (FR) 0 1 0 0 0 0 
 52. Mack's Star (FI) 0 0 2 1 1 10 
 53. Running Sea (US) 0 0 2 1 1 7 
 54. Global Pride (US) 0 0 2 0 0 8 
 55. Don Puro (DE) 0 0 1 3 0 4 
 56. Timber Chans (SE) 0 0 1 2 0 3 
 57. Inter Boulba (DE)  0 0 1 1 0 3 
 58. Conway Hall (CA) 0 0 1 1 0 1 
 59. Supergill (US)  0 0 1 1 0 1 
 60. Wall Street Banker (US) 0 0 1 1 0 0 
 61. Roi du Coq (FR) 0 0 1 0 0 2 
 62. Moser Boko (NL) 0 0 0 2 0 5 
 63. Kimba November (DE) 0 0 0 1 2 10 
 64. Fearsome Lavec (SE) 0 0 0 1 2 2 
 65. Nobido (DE)  0 0 0 1 1 2 
 66. Sear Skal (CZ)  0 0 0 1 1 2 
 67. Donerail (US) 0 0 0 1 0 4 
 68. Rocklyn (FR) 0 0 0 1 0 0 
 69. Halimede (FR) 0 0 0 0 2 4 
 70. Iglesias November (DE)  0 0 0 0 1 3 
 71. Hariano (DE)  0 0 0 0 1 1 
 72. Orsy Dream (FR) 0 0 0 0 1 1 
 73. Andrai (IT)  0 0 0 0 0 3 
 74. Gogo (FR) 0 0 0 0 0 3 
 75. CC's Chuckie T (US) 0 0 0 0 0 2 
 76. Frullino Jet (IT) 0 0 0 0 0 2 
 77. Hunter Star (AT) 0 0 0 0 0 2 
 78. Istis Jerez (DE) 0 0 0 0 0 2 
 79. Prince de Charme (FR) 0 0 0 0 0 2 
 80. Selldahir S.G. (SE)  0 0 0 0 0 2 
 81. Tyrone Dillon (CA) 0 0 0 0 0 2 
 82. Village Mystic (FR) 0 0 0 0 0 2 
 83. Zenith Effe (IT)  0 0 0 0 0 2 
 84. Jag de Bellouet (FR) 0 0 0 0 0 1 
 85. Jam Pridem (FR) 0 0 0 0 0 1 
 86. Kerido du Donjon (FR) 0 0 0 0 0 1 
 87. Mambo King (FR) 0 0 0 0 0 1 
 88. Meaulnes du Corta (FR) 0 0 0 0 0 1 
 89. Monako (YU) 0 0 0 0 0 1 
 90. Nobody du Chene (FR) 0 0 0 0 0 1 
 91. Opus Viervil (FR) 0 0 0 0 0 1 
 92. Rodrigo Jet (FR) 0 0 0 0 0 1 
 93. Apricot (SI) 0 0 0 0 0 0 
 94. Montecatini (FR) 0 0 0 0 0 0 
 95. Riano (HU) 0 0 0 0 0 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Rang lista pastuva po rekordima za sezonu  2019.god. 

godine:  2 Najbolje vreme 
Rb Ime pastuva Drž.porekla Godin Pol Otac, Majka Kratko  Start Dugo Start Apsolutno 
1 Hasard Lavec (FR) FR 24 M Quito de Talonay, Ukrainka 1:18.1 Autosta 1:13.1 
2 Oceano d'Elite (IT) IT 11 M Toss Out, Istoriaz 1:18.3 Autosta 1:12.8 
3 Lucky Boy (IT) IT 14 M Andover Hall, Divine Spark 1:19.9 Autosta 1:14.3 
4 Giasone Egral (IT) IT 16 M Lemon Dra, Sparta Egral 1:21.2 Autosta 1:13.7 
5 Don Puro (DE) DE 20 M Supergill, Wonderful Dream 1:21.3 Autosta 1:14.7 
6 Čokito (YU) YU 23 M Little Sur, Čajka II 1:21.4 Autosta 1:21.4 
7 Amiral Sund (SE)  SE 15 M Coktail Jet, Jade Sund 1:21.6 Autosta 1:11.7 
8 Son Of The Best (RS) RS 5 M Football, Soraja Speed 1:21.8 Autosta 1:21.8 
9 Fantastik Lobell (YU) YU 17 M Surefire Lobell, Florida T.B. 1:22.4 Autosta 1:22.4 
10 Lass Inspiration (SE) SE 15 M Viking's Way, Fantasy Goal 1:23.9 Autosta 1:10.9 
11 Euro Staro Crown (SE) SE 17 M Supergill, Piglet 1:25.1 Iz okreta 1:11.1 
12 Banker Hall (US) US 21 M Balanced Image, B Cor Jazzette 1:25.3 Leteći 1:11.2 
13 Jasmin d'Odyssee (FR) FR 22 M Atome de Mai, Agena  1:25.9 Leteći 1:12.8 
14 Iglesias November (DE)  DE 24 M Arnie N, October Light 1:26.4 Autosta 1:14.5 
15 Globus (HU) HU 19 M Ideal Du Suede, Perana 1:27.1 Leteći 1:14.9 
16 Worship (US) US 17 M Enjoy Lavec, Beautiful  1:27.1 Leteći 1:11.2 
17 Trocadero (YU)  YU 15 M Pietro Pan, Tiffany Nobell 1:27.2 Leteći 1:27.2 
18 Master di Poggio (IT) IT 13 M Varenne, Moon Shadow 1:29.0 Leteći 1:14.1 

godine: 3 Najbolje vreme 
Rb Ime pastuva Drž.porekla Godin Pol Otac, Majka Kratko  Start Dugo Start Apsolutno 
19 Fantastik Lobell (YU) YU 17 M Surefire Lobell, Florida T.B. 1:17.7 Autosta 1:20.5 Iz okreta 1:17.7 
20 Euro Staro Crown (SE) SE 17 M Supergill, Piglet 1:17.7 Autosta 1:24.8 Autostart 1:11.1 
21 Sipper Sisu (SE) SE 18 M Dahir de Prelong, Armbro  1:18.0 Autosta 1:20.1 Autostart 1:12.4 
22 Apricot (SI) SI 24 M Scurry Lobell, Andora 1:18.2 Autosta 1:19.5 Autostart 1:15.4 
23 Lucky Boy (IT) IT 14 M Andover Hall, Divine Spark 1:18.5 Autosta 1:19.0 Autostart 1:14.3 
24 Joel Cortina (DE) DE 17 M SJ's Photo, Jodphur Rich 1:18.9 Autosta 1:19.8 Autostart 1:11.7 
25 Amiral Sund (SE)  SE 15 M Coktail Jet, Jade Sund 1:19.2 Autosta 1:19.4 Autostart 1:11.7 
26 Taylor Boko (SE) SE 18 M Express Ride, Elisabeth  1:19.9 Autosta 1:19.7 Autostart 1:11.8 
27 Finett Pride (IT) IT 17 M Lemon Dra, Arabescata PL 1:19.9 Autosta 1:21.2 Iz okreta 1:11.9 
28 Jasmin d'Odyssee (FR) FR 22 M Atome de Mai, Agena  1:20.3 Autosta 1:20.8 Autostart 1:12.8 
29 Pastor Stephen (US) US M ,  1:20.3 Autosta 1:21.9 Autostart 1:20.3 
30 Beissinger Hanover (US) US 18 M Self Possessed, Beat The  1:20.4 Autosta 1:28.0 Autostart 1:11.9 
31 Trocadero (YU)  YU 15 M Pietro Pan, Tiffany Nobell 1:21.0 Autosta 1:23.4 Leteći 1:21.0 
32 Straightup (SE) SE 21 M Lindy's Crown, Royal Magic 1:21.1 Autosta 1:23.8 Autostart 1:10.7 
33 Bay Mink (US) US M Supergill, Spirit of Sable 1:21.3 Autosta 1:22.3 Autostart 1:14.1 
34 Hunter Star (AT) AT 18 M Oaklea Bluejay, Aniko Star 1:21.7 Autosta 1:23.5 Autostart 1:21.7 
35 Lass Inspiration (SE) SE 15 M Viking's Way, Fantasy Goal 1:22.1 Autosta 1:23.5 leteći 1:10.9 
36 Dumas IP (IT)  IT 19 M Lemon Dra, Manila Speed 1:22.1 Autosta 1:26.9 Autostart 1:12.9 
37 Jackhammer (SE) SE 25 M Demilo Hanover, Cullti 1:22.2 Autosta 1:10.2 
38 Robin Q (SE)  SE 18 M Barbeque, Vicky Simb 1:22.9 Autosta 1:27.1 Autostart 1:12.3 
39 Linus Sisu (SE) SE 13 M Windsong's Legacy, Desert  1:23.1 Autostart 1:13.8 
40 Addington (DE) DE 17 M Diamond Way, Armbro Edith 1:24.1 Autosta 1:26.3 leteći 1:12.3 
41 Vincenti (DE) DE 19 M Coktail Jet, Lunette 1:24.1 Autostart 1:15.1 
42 What a Man (SE) SE 18 M Conway Hall, Kirin Lobell 1:28.5 Leteći 1:11.6 
 

 

 



43 Mr Pine Chip (US) US 16 M Sj's Caviar, Miss Pine Chip 1:29.2 Leteći 1:09.6 
44 Čokito (YU) YU 23 M Little Sur, Čajka II 1:32.9 Leteći 1:32.9 
45 Gulliver Prav (IT) IT 16 M Diamond Way, Catia Cof 1:39.2 Leteći 1:16.4 

godine: 4 Najbolje vreme 
Rb Ime pastuva Drž.porekla Godin Pol Otac, Majka Kratko  Start Dugo Start Apsolutno 
46 Euro Staro Crown (SE) SE 17 M Supergill, Piglet 1:16.5 Autosta 1:18.0 Autostart 1:11.1 
47 Tony Oaks (US)  US 26 M Supergill, High Noon Tea 1:17.6 Autosta 1:18.5 Autostart 1:11.6 
48 Lucky Boy (IT) IT 14 M Andover Hall, Divine Spark 1:17.7 Autosta 1:19.7 Autostart 1:14.3 
49 Magnificent Rodney  FR 19 M Coktail Jet, Bodomie 1:17.7 Autosta 1:17.7 
50 Linus Sisu (SE) SE 13 M Windsong's Legacy, Desert  1:17.8 Autosta 1:18.9 Autostart 1:13.8 
51 Master di Poggio (IT) IT 13 M Varenne, Moon Shadow 1:17.9 Autosta 1:19.4 Autostart 1:14.1 
52 Addington (DE) DE 17 M Diamond Way, Armbro Edith 1:18.1 Autosta 1:18.5 Autostart 1:12.3 
53 Feature As (US) US 19 M Conway Hall, Royal Kristel  1:18.2 Autosta 1:20.6 Autostart 1:14.2 
54 Labud (YU) YU 12 M Royal Glory, Labudinja 1:18.2 Autosta 1:26.8 Leteći 1:18.2 
55 Jasmin d'Odyssee (FR) FR 22 M Atome de Mai, Agena  1:18.3 Autosta 1:19.0 Autostart 1:12.8 
56 Robin Q (SE)  SE 18 M Barbeque, Vicky Simb 1:18.8 Autosta 1:19.9 Autostart 1:12.3 
57 Install (FR) FR 23 M Buvetier d' Aunou, Aneva 1:20.7 Autosta 1:19.3 Autostart 1:13.0 
58 Doctor Sugar RL (IT) IT 19 M Sugarcane Hanover, Neris  1:20.3 Autosta 1:23.3 Autostart 1:12.7 
59 Sipper Sisu (SE) SE 18 M Dahir de Prelong, Armbro  1:22.8 Autosta 1:20.4 Leteći 1:12.4 
60 Kimba November (DE) DE 22 M Armbro Goal, Scotch Velvet 1:20.6 Autosta 1:20.8 Autostart 1:14.7 
61 Hunter Star (AT) AT 18 M Oaklea Bluejay, Aniko Star 1:20.8 Autosta 1:23.1 Autostart 1:20.8 
62 Apricot (SI) SI 24 M Scurry Lobell, Andora 1:21.3 Autosta 1:15.4 
63 Finett Pride (IT) IT 17 M Lemon Dra, Arabescata PL 1:23.7 Autosta 1:21.4 Autostart 1:11.9 
64 Vincenti (DE) DE 19 M Coktail Jet, Lunette 1:21.9 Autosta 1:15.1 
65 Napoleon (US) US 14 M Credit Winner, Growth Spurt 1:21.9 Autostart 1:10.2 
66 Do It Bi (IT) IT 19 M Supergill, Make It Bi 1:22.8 Autosta 1:26.8 Iz okreta 1:13.6 
67 Taylor Boko (SE) SE 18 M Express Ride, Elisabeth  1:23.2 Autosta 1:27.3 Autostart 1:11.8 
68 Son Of The Road (SE) SE 13 M Jag de Bellouet, Nanette  1:26.7 Autosta 1:26.3 Iz okreta 1:19.1 
69 Iglesias November (DE)  DE 24 M Arnie N, October Light 1:30.4 Autosta 1:27.1 leteći 1:14.5 
70 Gulliver Prav (IT) IT 16 M Diamond Way, Catia Cof 1:29.6 Autosta 1:28.0 Autostart 1:16.4 
71 Joel Cortina (DE) DE 17 M SJ's Photo, Jodphur Rich 1:33.3 leteći 1:11.7 
72 Jackhammer (SE) SE 25 M Demilo Hanover, Cullti 1:50.0 leteći 1:10.2 
 
godine: preko 5 Najbolje vreme 
Rb Ime pastuva Drž.porekla Godin Pol Otac, Majka Kratko  Start Dugo Start Apsolutno 
73 Orlando Vici (FR) FR 17 M Quadrophenio, Irlande du  1:14.4 Autosta 1:16.6 Autostart 1:12.7 
74 Rite On Line (US) US 28 M Supergill, Emerald City 1:14.5 Autosta 1:16.4 Autostart 1:11.0 
75 Mondiale OK (IT) IT 13 M Lemon Dra, Erreuno OK 1:14.6 Autosta 1:18.9 Autostart 1:12.0 
76 Varenne (IT) IT 24 M Waikiki Beach, Ialmaz 1:14.9 Autosta 1:16.9 Autostart 1:09.1 
77 Love You (FR) FR M Coktail Jet, Guilty of Love 1:14.9 Autosta 1:21.7 leteći 1:11.7 
78 Quaro (FR) FR 15 M Kiwi, Encombevineuse 1:15.0 Autosta 1:13.3 
79 Capriccio (FR) FR 29 M Sharif di Iesolo, Quamaria 1:15.1 Autosta 1:16.2 Autostart 1:12.3 
80 Tony Oaks (US)  US 26 M Supergill, High Noon Tea 1:15.2 Autosta 1:15.5 Autostart 1:11.6 
81 Gogo (FR) FR 22 M Noble Atout, Casa Work 1:15.9 Autosta 1:13.7 
82 Espeyrac Sun (FR) FR 27 M Viking's Way, Quenouille 1:15.9 Autosta 1:17.5 Autostart 1:14.5 
83 Daguet Rapide (IT) IT 19 M Pine Chip, Hangone 1:16.0 Autosta 1:18.8 Autostart 1:11.4 
84 Eldgrado BI (IT) IT M Supergill, Unfaithful Bi 1:18.4 Autosta 1:16.0 Autostart 1:12.2 
85 Kick Tail (US) US M Sierra Kosmos, Victorious  1:16.1 Autosta 1:17.1 Autostart 1:10.2 
 

 

 



86 Running Sea (US) US 26 M Supergill, Wish For Speed 1:16.3 Autosta 1:17.4 Autostart 1:10.1 
87 Defi d' Aunou (FR) FR M Armbro Goal, Nesmile 1:16.4 Autosta 1:20.1 Leteći 1:10.9 
88 Esotico Star (FR) FR 27 M Tarass Boulba, Star Gede 1:16.6 Autosta 1:18.8 Autostart 1:15.4 
89 Trocadero (YU)  YU 15 M Pietro Pan, Tiffany Nobell 1:16.6 Autosta 1:17.7 Autostart 1:16.6 
90 Jackhammer (SE) SE 25 M Demilo Hanover, Cullti 1:16.6 Autosta 1:18.4 Autostart 1:10.2 
91 Doctor Sugar RL (IT) IT 19 M Sugarcane Hanover, Neris  1:17.2 Autosta 1:16.7 Autostart 1:12.7 
92 Savoldo Vita (DE) DE 19 M Capriccio, Koral 1:16.8 Autosta 1:18.7 Autostart 1:16.8 
93 Trade Balance (US) US 24 M Balanced Image, Lexi Tree 1:16.9 Autosta 1:18.1 Iz okreta 1:10.1 
94 Conway Hall (CA) CA M Garland Lobell, Amour  1:23.2 Autosta 1:16.9 Iz okreta 1:10.7 
95 Feature As (US) US 19 M Conway Hall, Royal Kristel  1:16.9 Autosta 1:19.1 Autostart 1:14.2 
96 Crown Sweep (US) US 35 M Speedy Crown, Superior  1:16.9 Autosta 1:20.8 leteći 1:11.1 
97 Linus Sisu (SE) SE 13 M Windsong's Legacy, Desert  1:18.5 Autosta 1:16.9 Autostart 1:13.8 
98 Medic Hanover (US) US 26 M Meadow Road, Melon  1:20.2 Autosta 1:16.9 Autostart 1:16.9 
99 Vincenti (DE) DE 19 M Coktail Jet, Lunette 1:16.9 Autosta 1:19.8 leteći 1:15.1 
100 Supergill (US)  US M Super Bowl, Winkys Gill 1:17.1 Autosta 1:10.6 
101 Addington (DE) DE 17 M Diamond Way, Armbro Edith 1:17.1 Autosta 1:18.7 Autostart 1:12.3 
102 Lucky Boy (IT) IT 14 M Andover Hall, Divine Spark 1:17.2 Autosta 1:17.6 Autostart 1:14.3 
103 Lucky Boy (IT) IT 14 M Andover Hall, Divine Spark 1:17.2 Autosta 1:17.6 Autostart 1:14.3 
104 Hey Joe (DK) DK 19 M Spotlite Lobell, Proud Dirt 1:18.3 Autosta 1:17.2 Autostart 1:12.7 
105 Dumas IP (IT)  IT 19 M Lemon Dra, Manila Speed 1:17.2 Autosta 1:17.3 Iz okreta 1:12.9 
106 From Above M Zoot Suit, A Gift From Heaven 1:17.9 Autosta 1:17.4 Autostart 1:17.4 
107 Toss Out (US) US M Supergill, Foreign Waters 1:17.5 Autosta 1:17.9 Autostart 1:10.9 
108 Diablo Va Bene (NO) NO 14 M Kadabra, Caltina 1:17.7 Autosta 1:18.2 Autostart 1:13.5 
109 Joel Cortina (DE) DE 17 M SJ's Photo, Jodphur Rich 1:17.8 Autosta 1:19.7 Autostart 1:11.7 
110 Donerail (US) US 27 M Valley Victory, Bedell 1:17.9 Autostart 1:12.0 
111 Straightup (SE) SE 21 M Lindy's Crown, Royal Magic 1:18.0 Autosta 1:19.3 Iz okreta 1:10.7 
112 Tschagga (DE) DE M Grimaldi, Urubamba 1:18.0 Autosta 1:11.9 
113 Racino (US) US 17 M SJ's Photo, Speedy Lobell 1:18.1 Autosta 1:20.0 Autostart 1:11.2 
114 Robin Q (SE)  SE 18 M Barbeque, Vicky Simb 1:18.2 Autosta 1:18.9 Autostart 1:12.3 
115 Fearsome Lavec (SE) SE 22 M Buvetier d' Aunou, Somber  1:18.3 Autosta 1:15.6 
116 Don Puro (DE) DE 20 M Supergill, Wonderful Dream 1:18.6 Autosta 1:20.3 Autostart 1:14.7 
117 Distrinus (DE) DE 14 M Toss Out, Sistrina 1:18.6 Autosta 1:22.2 Autostart 1:13.4 
118 Rodrigo Jet (FR) FR M Coktail Jet, Ita Maria 1:18.7 Autostart 1:18.7 
119 Do It Bi (IT) IT 19 M Supergill, Make It Bi 1:18.8 Autosta 1:13.6 
120 Halimede (FR) FR 24 M Buvetier d' Aunou, Udames 1:18.9 Autosta 1:23.9 Leteći 1:16.2 
121 Paint Chip (US) US 23 M Pine Chip, Classic Casette 1:19.4 Autosta 1:15.7 
122 Football (HU) HU 20 M Yankee Class, Tilolt 1:19.6 Autosta 1:22.3 Autostart 1:19.6 
123 Cantab Hall (US) US M Self Possessed, Canland Hall 1:20.0 Autostart 1:10.9 
124 Global Pride (US) US 21 M Sugarcane Hanover, Armbro  1:20.1 Autosta 1:12.8 
125 Prince de Charme (FR) FR 16 M Cezio Josselyn, Idole de  1:20.2 Autosta 1:11.0 
126 Moser Boko (NL) NL 24 M Napoletano, Chickadee  1:20.2 Autosta 1:23.8 Autostart 1:14.8 
127 Euro Staro Crown (SE) SE 17 M Supergill, Piglet 1:20.2 Autosta 1:22.5 Autostart 1:11.1 
128 Worship (US) US 17 M Enjoy Lavec, Beautiful  1:20.2 Autosta 1:22.3 Autostart 1:11.2 
129 Jam Pridem (FR) FR 22 M Coktail Jet, Krille 1:20.3 Autosta 1:11.8 
130 Wall Street Banker (US) US 31 M Baltic Speed, Valley Victoria 1:20.4 Autostart 1:12.0 
131 Vrahos (US) US 19 M Cr Commando, Lollipop Lies 1:20.5 Autosta 1:22.7 Autostart 1:13.1 
132 Kimba November (DE) DE 22 M Armbro Goal, Scotch Velvet 1:20.5 Autosta 1:21.9 Autostart 1:14.7 
133 Andrai (IT)  IT 22 M Probe, Pratolina 1:20.8 Autosta 1:13.1 
134 Opus Viervil (FR) FR 16 M Jag de Bellouet, Envoutante 1:20.8 Autostart 1:18.7 
135 Sipper Sisu (SE) SE 18 M Dahir de Prelong, Armbro  1:20.8 Autosta 1:25.1 Leteći 1:12.4 
 

 

 



136 Ready Cash (FR) FR 14 M Indy de Vive, Kidea 1:20.9 Leteći 1:20.9 
137 Antony Somolli (AT) AT 20 M Somollison, Atina 1:20.9 Autosta 1:23.9 Autostart 1:13.7 
138 Meaulnes du Corta (FR) FR 19 M Voici du Niel, Cigale 1:21.2 Autostart 1:10.2 
139 Zenith Effe (IT)  IT 23 M Valley Victory, Eva F  1:21.2 Autosta 1:13.2 
140 Timberland (DE) DE M Coktail Jet, Maryland 1:21.2 Leteći 1:12.4 
141 Install (FR) FR 23 M Buvetier d' Aunou, Aneva 1:22.0 Autosta 1:13.0 
142 Village Mystic (FR) FR 10 M Love You, Netchka  1:24.5 Leteći 1:24.5 
143 Inter Boulba (DE)  DE 19 M Tarass Boulba, International  1:24.6 Autosta 1:24.6 Autostart 1:24.6 
144 Iglesias November (DE)  DE 24 M Arnie N, October Light 1:24.8 Autosta 1:14.5 
145 Giasone Egral (IT) IT 16 M Lemon Dra, Sparta Egral 1:25.7 Autosta 1:24.8 Leteći 1:13.7 
146 Ghepardo Jet (IT) IT 16 M Kramer Boy, Piccola Jet 1:25.0 Autosta 1:25.0 
147 Mack's Star (FI) FI 27 M Mack Lobell, Tessie Crown 1:25.5 Autosta 1:26.6 Autostart 1:14.6 
 
 
 


